hujusmodi in litteris commissionis narratis per diligentem 

inquisitionem et depositionem certorum testium desuper pro- 

ductorum, juratorum et examinatorum veris repertis, nobis 

etiam de honorabilis domiui plebani et patronorum dicte 

matricis ecclesie consensu ac recompensa eidem plebano 

pro se et successoribus suis pro dimembratione hujusmodi 

fienda nee non dotatione et emolumentis dicte capelle di- 

membrande et in parrochialem ecclesiam erigende per legi- 

tima documenta instructis et certiticatis, aliisque necessariis 
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premissis, supradictam capellam sancti Anthonii im Grunde, 

hactenus filialem matricis ecclesie sancti Mauricii in Gittelde, 

ab eadem matrice in Gittelde separandam, distingwendam, 

dimembrandam ipsamque in parrochialem ecclesiam erigen- 

dam et constituendam ac ab oneribus ecclesie matricis predicte 

liberandam et exonerandam duximus, prout separamus, dis- 

tinguimus, dimembramus, erigimus, constituimus, liberamus 

et exoneramus, nec non eidem nove ecclesie, sicut premitti- 

tur, erecte, omnia et singula sacramentalia jura, consuetu- 

dines et privilegia ac alia signa et insignia, quibus alie 

pai’rochiales ecclesie insignite existunt et privilegiate, ac 

etiam repositionem corporis dominici, olei sacri, baptismatis 

et sepulturam ecclesiasticam auctoritate ordinaria nobis con- 

cessa et qua in hac parte fungimur, concedimus Dei nomine 

presentium per tenorem. Que omnia et singula vobis Omni¬ 

bus et singulis premissis tenore presentium intimamus, insi- 

nuamus et notificamus ac ad vestram et cujuslibet vestri 

notiam (sic) deducimus et deduci volumus per presentes, 

ne de premissis ignorantiam aliquam pretendere valeatis seu 

quomodolibet allegare. In quorum omnium et singulorum 

tidem et testimonium premissorum presentes nostras dimern- 

brationis litteras exinde fieri et per notarium nostrum infra- 

scriptum subscribi mandavimus nostrique sigilli jussimus et 

feciinus appensione communiri. Datum et actum Erffurdie, 

Maguntinensis diocesis, in ambitu ecclesie beate Marie vir- 

ginis, nobis inibi mane hora terciarum pro tribunali sedenti- 

bus, sub anno a nativitate Domini millesimo quingente- 

simo quinto, die vero Jovis, decima septima mensis Julii, 

presentibus ibidem bonorabili et discretis viris domino 

Henrico Stakelbegk, subdiacono Paderbornensi, et Conrado 

Maltzfeldt, Cursore nostro jurato, testibus ad premissa voca- 

tis et requisitis.